



CONSILIUL JUDEȚEAN DOLJ

HOTĂRÂRE

privind transmiterea fără plată din domeniul privat al Județului Dolj în domeniul privat al unităților de învățământ preuniversitar și al unităților conexe a bunurilor achiziționate prin proiectul „Dotarea cu mobilier, materiale didactice și echipamente (inclusiv echipamente digitale) a unităților de învățământ preuniversitar și a unităților conexe din Județul Dolj”

Consiliul Județean Dolj, întrunit în ședință extraordinară, având în vedere Referatul de aprobare al Direcției Afaceri Europene, Dezvoltare Regională, Proiecte cu Finanțare Internațională înregistrat sub nr. 22072/11.11.2025 prin care se supune spre aprobare proiectul de Hotărâre privind transmiterea fără plată din domeniul privat al Județului Dolj în domeniul privat al unităților de învățământ preuniversitar și al unităților conexe a bunurilor achiziționate prin proiectul „Dotarea cu mobilier, materiale didactice și echipamente (inclusiv echipamente digitale) a unităților de învățământ preuniversitar și a unităților conexe din Județul Dolj”,

având în vedere Raportul de specialitate al D.J.A.L.S. - Compartimentul Juridic, Administrație Locală nr. 22107/11.11.2025, precum și avizul comisiilor de specialitate,

având în vedere Ghidul solicitantului aprobat prin ordinul de ministru nr. 6423/2022 cu modificările ulterioare, pentru apelul de proiecte PNRR: Dotarea cu mobilier, materiale didactice și echipamente digitale a unităților de învățământ preuniversitar și al unităților conexe gestionat de Ministerul Educației în calitate de coordonator de reforme și investiții finanțate prin PNRR

având în vedere Contractul de finanțare nr. 209DOT/2023 „Dotarea cu mobilier, materiale didactice și echipamente (inclusiv echipamente digitale) a unităților de învățământ preuniversitar și a unităților conexe din Județul Dolj în cadrul PNRR/Componenta C15 Educație”,

având în vedere Hotărârea Consiliului Județean Dolj nr. 78/17.03.2023 prin care a fost aprobat proiectul „Dotarea cu mobilier, materiale didactice și echipamente (inclusiv echipamente digitale) a unităților de învățământ preuniversitar și a unităților conexe din Județul Dolj în cadrul PNRR/Componenta C15 Educație”,

având în vedere Hotărârea Consiliului Județean Dolj nr. 276/18.10.2024 privind darea în folosință gratuită a bunurilor achiziționate în cadrul proiectului „Dotarea cu mobilier, materiale didactice și echipamente (inclusiv echipamente digitale) a unităților de învățământ preuniversitar și a unităților conexe din Județul Dolj în cadrul PNRR/Componenta C15 Educație”,

având în vedere Hotărârea Consiliului Județean Dolj nr. 250/25.09.2025 privind transmiterea fără plată din domeniul privat al Județului Dolj în domeniul privat al unor UAT-uri a bunurilor achiziționate prin proiectul *„Dotarea cu mobilier, materiale didactice și echipamente (inclusiv echipamente digitale) a unităților de învățământ preuniversitar și a unităților conexe din Județul Dolj în cadrul PNRR/Componenta C15 Educație”*,

în baza prevederilor art. 555 alin. (1) și art. 557 alin. (2) din Legea nr. 287/2009 privind Codul Civil, cu modificările și completările ulterioare, a prevederilor Legii contabilității nr. 82/1991, republicată, cu modificările și completările ulterioare, a prevederilor Legii nr. 500/2002 privind finanțele publice, cu modificările și completările ulterioare, a prevederilor Legii nr. 273/2006 privind finanțele publice locale republicată, cu modificările și completările ulterioare,

în temeiul art. 173 alin. (1) lit. c) și alin. (4) lit. b), art. 182 alin. (1) și art. 196 alin. (1) lit. a) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ cu modificările și completările ulterioare,

HOTĂRĂȘTE:

Art. 1 Se aprobă transmiterea fără plată din domeniul privat al Județului Dolj în domeniul privat al unităților de învățământ preuniversitar și al unităților conexe a bunurilor achiziționate prin proiectul *„Dotarea cu mobilier, materiale didactice și echipamente (inclusiv echipamente digitale) a unităților de învățământ preuniversitar și a unităților conexe din Județul Dolj”*, conform anexelor nr. 1-5, care fac parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art. 2 Predarea bunurilor prevăzute la art. 1 se va face pe bază de proces-verbal de predare-primire în termen de 30 de zile de la adoptarea prezentei hotărâri.

Art. 3 Direcțiile de specialitate ale Consiliului Județean Dolj, unitățile de învățământ preuniversitar și unitățile conexe implicate în proiect vor aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

Art. 4 Prezenta hotărâre se comunică Direcției Afaceri Europene, Dezvoltare Regională, Proiecte cu Finanțare Internațională, și unităților de învățământ preuniversitar și a unităților conexe din proiect.

Nr. _____

Adoptată la data de _____ 2025

PREȘEDINTE,

**CONTRASEMNEAZĂ,
SECRETAR GENERAL
AL JUDEȚULUI,**

DORIN-COSMIN VASILE

CRISTIAN-MARIAN ȘOVĂILĂ

Director Economic,
MARIAN MECU

R E F E R A T

privind transmiterea fără plată din domeniul privat al Județului Dolj în domeniul privat al unităților de învățământ preuniversitar și al unităților conexe a bunurilor achiziționate prin proiectul *Dotarea cu mobilier, materiale didactice și echipamente (inclusiv echipamente digitale) a unităților de învățământ preuniversitar și a unităților conexe din Județul Dolj*

UAT Județul Dolj a implementat, în baza Contractului de finanțare nr. 209DOT/2023, proiectul „Dotarea cu mobilier, materiale didactice și echipamente (inclusiv echipamente digitale) a unităților de învățământ preuniversitar și a unităților conexe din județul Dolj” finanțat în cadrul Planului Național de Redresare și Reziliență, apelul de proiecte PNRR/ Componenta C15: Educație.

Grupul țintă (beneficiarii rezultatelor proiectului) este reprezentat de elevii și cadrele didactice din unitățile de învățământ preuniversitar și unitățile conexe din cadrul proiectului.

Scopul proiectului este de a asigura condiții bune de desfășurare a procesului educațional și de a dezvolta infrastructura și resursele tehnologice necesare pentru unitățile de învățământ preuniversitar din cele **25 de UAT-uri**, cele **3 unități de învățământ special de stat** din subordinea Consiliului Județean Dolj (Centrul Școlar pentru Educație Incluzivă „Sf Vasile” Craiova, Liceul Tehnologic Beethoven, Școala Gimnazială Specială „Sf. Mina” Craiova) și cele **2 unități conexe** (Centrul Județean de Resurse și Asistență Educațională Dolj, Palatul Copiilor Craiova), astfel încât să se permită accesul elevilor la tehnologie prin laboratoarele informatice, sălile de clasă, laboratoarele și atelierele școlare dotate corespunzător cu echipamente, mobilier, materiale educaționale și sportive specifice.

În cadrul proiectului, pentru următorii beneficiari finali au fost achiziționate bunuri în valoare de **14.391.146,48 lei**, astfel:

1	Centrul Județean de Resurse și Asistență Educațională Dolj	68.181,59
2	Centrul Școlar pentru Educație Incluzivă „Sf Vasile” Craiova	395.350,61
3	Liceul Tehnologic Beethoven	759.692,77
4	Palatul Copiilor Craiova	875.989,87
5	Școala Gimnazială Specială „Sf. Mina” Craiova	596.611,17
	Total	2.695.826,01
6	UAT Almăj - Școala Gimnazială Almăj	389.217,27
7	UAT Amărăștii de Jos - Liceul Amărăștii de Jos	876.627,11
8	UAT Brădești - Școala Gimnazială Brădești	711.945,14
9	UAT Bratovoiești - Școala Gimnazială Bratovoiești	470.048,81
10	UAT Calopăr - Școala Gimnazială Calopăr	703.129,79
11	UAT Caraula - Școala Gimnazială Caraula	368.348,54
12	UAT Carpen - Școala Gimnazială Carpen	481.781,80
13	UAT Catane - Școala Gimnazială Catane	227.652,67
14	UAT Celaru - Școala Gimnazială Celaru	786.060,45
15	UAT Ciupercenii Noi - Școala Gimnazială Ciupercenii Noi	447.659,13
16	UAT Dobrești - Școala Gimnazială Dobrești	498.373,52
17	UAT Dobrotești - Școala Gimnazială Dobrotești	332.749,42
18	UAT Ghindeni - Școala Gimnazială Ghindeni	361.898,04

19	UAT Izvoare - Școala Gimnazială Izvoare	255.566,55
20	UAT Leu - Școala Gimnazială Leu	633.342,99
21	UAT Lipovu - Școala Gimnazială Lipovu	523.089,41
22	UAT Orodell - Școala Gimnazială Orodell	432.579,14
23	UAT Ostroveni - Școala Gimnazială Ostroveni	442.975,41
24	UAT Seaca de Pădure - Școala Gimnazială Seaca de Pădure	285.784,73
25	UAT Siliștea Crucii - Școala Gimnazială Siliștea Crucii	404.953,89
26	UAT Tălpaș - Școala Gimnazială Tălpaș	371.264,39
27	UAT Vârtop - Școala Gimnazială Vârtop	457.366,45
28	UAT Vârvoru de Jos - Școala Gimnazială Vârvoru de Jos	428.915,16
29	UAT Vela - Școala Gimnazială Vela	408.122,22
30	UAT Verbița - Școala Gimnazială Verbița	395.868,44
	Total UAT-uri	11.695.320,47
	TOTAL	14.391.146,48

Conform Ghidului Solicitantului aferent apelului de mai sus, UAT Județul Dolj a încheiat pe perioada de implementare a proiectului contracte de comodat cu fiecare unitate de învățământ/unitate conexă eligibilă, pentru toate bunurile achiziționate conform prevederilor proiectului.

Totodată, Ghidul Solicitantului prevede în mod expres ca “la finalizarea perioadei de implementare a Proiectului, UAT-ul care a preluat delegarea depunerii proiectului va transfera dreptul de proprietate asupra bunurilor achiziționate către UAT-ul care a delegat dreptul de depunere (comuna/oraș/municipiu/județ - consiliul local/județean), în conformitate cu legislația în vigoare la acea dată”. Astfel, prin hotărârea Consiliului Județean Dolj nr. 250/25.09.2025 a fost aprobată transmiterea fără plată din domeniul privat al Județului Dolj în domeniul privat al celor 25 UAT-uri a bunurilor achiziționate prin proiect.

De asemenea, *Manualul Beneficiarului Dotarea cu mobilier, materiale didactice și echipamente digitale a unităților de învățământ preuniversitar și a unităților conexe* se prevede în mod expres ca „la finalizarea perioadei de implementare a proiectului, drepturile de proprietate asupra bunurilor achiziționate vor fi transferate, cu titlu gratuit, fiecărei unități de învățământ/ unități conexe care este utilizator al investițiilor finanțate”. Pentru aceasta este necesar să se adopte o hotărâre a Consiliului Județean Dolj prin care să se aprobe transmiterea fără plată din domeniul privat al Județului Dolj în proprietatea celor **3 unități de învățământ special de stat** din subordinea Consiliului Județean Dolj: Centrul Școlar pentru Educație Incluzivă „Sf Vasile” Craiova, Liceul Tehnologic Beethoven, Școala Gimnazială Specială „Sf. Mina” Craiova și a celor **2 unități conexe**: Centrul Județean de Resurse și Asistență Educațională Dolj, Palatul Copiilor Craiova a a bunurilor achiziționate prin proiect pentru instituțiile respective.

În baza celor de mai sus, propunem transmiterea fără plată din domeniul privat al Județului Dolj în domeniul privat al Centrului Școlar pentru Educație Incluzivă „Sf Vasile” Craiova, Liceului Tehnologic Beethoven, Școlii Gimnaziale Speciale „Sf. Mina” Craiova, Centrului Județean de Resurse și Asistență Educațională Dolj și Palatului Copiilor Craiova, a bunurilor achiziționate în cadrul proiectului, conform anexelor 1-5.

Director Executiv,

Daniela Băluță

Intocmit,

Manager de proiect - Ivona Thorwachter

Manager financiar – Maria Andreescu

Asistent al managerului financiar - Constantin Serban

RAPORT DE SPECIALITATE

privind transmiterea fără plată din domeniul privat al Județului Dolj în domeniul privat al unităților din învățământ preuniversitar și al unităților conexe a bunurilor achiziționate prin proiectul „Dotarea cu mobilier, materiale didactice și echipamente (inclusiv echipamente digitale) a unităților de învățământ preuniversitar și a unităților conexe din Județul Dolj”

În conformitate cu prevederile art. 182 alin. (4) coroborate cu ale art. 136 din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, D.J.A.L.S. – Compartimentul Juridic, Administrație Locală în calitate sa de compartiment de resort în cadrul aparatului de specialitate al Consiliului Județean Dolj, a analizat proiectul de hotărâre privind transmiterea fără plată din domeniul privat al Județului Dolj în domeniul privat al unităților de învățământ preuniversitar și al unităților conexe a bunurilor achiziționate prin proiectul „Dotarea cu mobilier, materiale didactice și echipamente (inclusiv echipamente digitale) a unităților de învățământ preuniversitar și a unităților conexe din Județul Dolj”, propus de Președintele Consiliului Județean Dolj și a constatat următoarele:

1) Obiectul/domeniul reglementat: transmiterea fără plată din domeniul privat al Județului Dolj în domeniul privat al unităților de învățământ preuniversitar și al unităților conexe a bunurilor achiziționate prin proiectul „Dotarea cu mobilier, materiale didactice și echipamente (inclusiv echipamente digitale) a unităților de învățământ preuniversitar și a unităților conexe din Județul Dolj”;

2) Compatibilitatea și conformitatea cu legile, ordonanțele, hotărârile Guvernului, strategiile naționale și legislația secundară (ordine, instrucțiuni, normative, regulamente, etc.), în limitele și în a căror implementare și aplicare este elaborat respectivul proiect de hotărâre.

În proiectul de hotărâre analizat se menționează prevederile/norme aplicabile domeniului reglementat, respectiv prevederile:

- art. 555 alin. (1) și art. 557 alin. (2) din Legea nr. 287/2009 privind Codul Civil, cu modificările și completările ulterioare,

- Legea nr. 82/1991 privind contabilitatea, republicată, cu modificările și completările ulterioare,

- Legea nr. 500/2002 privind finanțele publice, cu modificările și completările ulterioare,

- Legea nr. 273/2006 privind finanțele publice locale republicată, cu modificările și completările ulterioare,

- art. 173 alin. (1) lit. c) și alin. (4) lit. b), art. 182 alin. (1) și art. 196 alin. (1) lit. a) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare,

3) Impactul asupra reglementărilor interne din sfera de competență/activitate a compartimentului juridic, administrație locală: nu este cazul.

4) Prin prezentul Raport de specialitate, Compartimentul Juridic, Administrație Locală avizează FAVORABIL.

DIRECTOR EXECUTIV,
Adriana-Cristina VĂRGATU

Întocmit,
Consilier juridic
Cristina ALBU

**Lista bunurilor materiale care se transferă către
Centrul Județean de Resurse și Asistență Educațională Dolj**

Nr. Crt	DENUMIRE BUNURI	NUMAR INVENTAR	PRET UNITAR (TVA INCLUS)	CANT	UM	VALOARE INVENTAR (TVA INCLUS)
1	MULTIFUNCTIONALA		1,652.40	1	buc	1,652.40
2	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPORT TIP MOBIL	34767373	9,896.41	1	buc	9,896.41
3	LAPTOP	34767422	5,663.26	1	buc	5,663.26
4	LAPTOP	34767413	5,663.28	1	buc	5,663.28
5	LAPTOP	34767414	5,663.28	1	buc	5,663.28
6	LAPTOP	34767415	5,663.28	1	buc	5,663.28
7	LAPTOP	34767416	5,663.28	1	buc	5,663.28
8	LAPTOP	34767417	5,663.28	1	buc	5,663.28
9	LAPTOP	34767418	5,663.28	1	buc	5,663.28
10	LAPTOP	34767419	5,663.28	1	buc	5,663.28
11	LAPTOP	34767420	5,663.28	1	buc	5,663.28
12	LAPTOP	34767421	5,663.28	1	buc	5,663.28
	TOTAL					68,181.59

**Lista bunurilor materiale care se transferă către
Centrul Școlar pentru Educație Incluzivă „Sf Vasile” Craiova**

Nr. Crt	DENUMIRE BUNURI	NUMAR INVENTAR	PRET UNITAR (TVA INCLUS)	CANT	UM	VALOARE INVENTAR (TVA INCLUS)
1	BANCA GIMNASTICA		785.40	5	buc	3,927.00
2	CAPRA SARITURI GIMNASTICA		1,071.00	1	buc	1,071.00
3	CATEDRA		327.25	13	buc	4,254.25
4	DULAP COMPARTIMENTAT		785.40	21	buc	16,493.40
5	DULAP PENTRU DEPOZITARE		589.05	22	buc	12,959.10
6	FILEU DE VOLEI		749.70	1	buc	749.70
7	FILEU TENIS		1,071.00	1	buc	1,071.00
8	LADA DE GIMNASTICA		1,309.00	1	buc	1,309.00
9	MASA PRESCOLARI		345.10	2	buc	690.20
10	MASA TENIS INTERIOR		1,368.50	1	buc	1,368.50
11	PUPITRU INDIVIDUAL PENTRU ELEV		357.00	90	buc	32,130.00
12	SALTEA GIMNASTICA		503.37	10	buc	5,033.70
13	SCAUN CATEDRA		178.50	13	buc	2,320.50
14	SCAUN PENTRU ELEV		178.50	90	buc	16,065.00
15	SCAUN PRESCOLARI		148.75	7	buc	1,041.25
16	SPALIER GIMNASTICA		1,071.00	2	buc	2,142.00
17	TRAMBULINA PENTRU SARITURI		856.80	1	buc	856.80
18	POARTA MINIFOTBAL	34767002	3,570.00	1	buc	3,570.00
19	POARTA MINIFOTBAL	34767003	3,570.00	1	buc	3,570.00
20	STALPI MULTIFUNCTIONALI MOBILI: VOLEI, TENIS	34767036	7,735.00	1	buc	7,735.00
21	CAMERA VIDEOCONFERINTA		1,856.69	13	buc	24,136.97
22	MULTIFUNCTIONALA		1,652.40	13	buc	21,481.20
23	SCANNER DOCUMENTE PORTABIL		1,364.58	11	buc	15,010.38
24	ROUTER WIFI		1,312.24	1	buc	1,312.24
25	SISTEM SUNET		864.97	13	buc	11,244.61
26	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767326	9,896.41	1	buc	9,896.41
27	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767327	9,896.41	1	buc	9,896.41
28	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767328	9,896.41	1	buc	9,896.41
29	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767329	9,896.41	1	buc	9,896.41
30	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767330	9,896.41	1	buc	9,896.41
31	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767331	9,896.41	1	buc	9,896.41

32	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767332	9,896.41	1	buc	9,896.41
33	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767333	9,896.41	1	buc	9,896.41
34	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767334	9,896.41	1	buc	9,896.41
35	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767335	9,896.41	1	buc	9,896.41
36	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767336	9,896.41	1	buc	9,896.41
37	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767337	9,896.41	1	buc	9,896.41
38	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767338	9,896.41	1	buc	9,896.41
39	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767339	9,896.41	1	buc	9,896.41
40	LAPTOP	34767403	5,663.28	1	buc	5,663.28
41	LAPTOP	34767404	5,663.28	1	buc	5,663.28
42	PANOU LUMINOS A2		741.49	2	buc	1,482.98
43	PISCINA CU BILE COLORATE		2,131.89	2	buc	4,263.78
44	MASA LUMINOASA		1,184.20	1	buc	1,184.20
45	MASA LUMINOASA		1,184.22	1	buc	1,184.22
46	SET STIMULARE VESTIBULARA 1	34768183	8,500.01	1	buc	8,500.01
47	SET STIMULARE VESTIBULARA 2	34768184	8,009.00	1	buc	8,009.00
48	TRUSA ELEV: MODUL DE FIZICA FENOMENE TERMICE		794.92	1	buc	794.92
49	TRUSA ELEV: MODUL DE ELECTRICITATE SI MAGNETISM		997.22	1	buc	997.22
50	TRUSA ELEV: MODUL DE OPTICA		2,278.85	1	buc	2,278.85
51	TRUSA PROF: MODUL DE OPTICA		2,020.62	1	buc	2,020.62
52	SCHELET UMAN MODELUL MULTIFUNCTIONAL		1,137.64	1	buc	1,137.64
53	MODEL TORS UMAN		1,194.76	1	buc	1,194.76
54	MULAJ CAP CAPUL UMAN ÎN SECTIUNE MEDIANA		433.16	1	buc	433.16
55	MODEL CRANIU CLASIC CU ENCEFAL		439.11	1	buc	439.11
56	MULAJ URECHE SCARA 3.1		180.88	1	buc	180.88
57	MULAJ OCHI MARIT DE 3 ORI		151.13	1	buc	151.13
58	MULAJ INIMA - MODEL INIMA GIGANT, SCARA 5:1		316.54	1	buc	316.54
59	MULAJ IGIENA BUCALA (DANTURA URIASA+PERIE) SCARA 5:1		160.65	1	buc	160.65
60	TRUSA DE ANATOMIA SI FIZIOLOGIA OMULUI	34768268	3,702.09	1	buc	3,702.09
61	TRUSA ELEV: MODUL DE MECANICA SI FENOMENE MECANICE	34768200	3,307.01	1	buc	3,307.01
62	TRUSA PROF: MODUL DE ELECTRICITATE SI MAGNETISM	34768255	2,865.52	1	buc	2,865.52
63	TRUSA PROF: MODUL DE FIZICA FENOMENE TERMICE	34768242	2,977.38	1	buc	2,977.38
64	TRUSA PROF: MODUL DE MECANICA SI FENOMENE MECANICE	34768228	6,349.84	1	buc	6,349.84
	TOTAL					395,350.61

**Lista bunurilor materiale care se transferă către
Liceul Tehnologic Beethoven**

Nr. Crt	DENUMIRE BUNURI	NUMAR INVENTAR	PRET UNITAR (TVA INCLUS)	CANT	UM	VALOARE INVENTAR (TVA INCLUS)
1	BANCA GIMNASTICA		785.40	6	buc	4,712.40
2	CAPRA SARITURI GIMNASTICA		1,071.00	1	buc	1,071.00
3	CATEDRA		327.25	19	buc	6,217.75
4	CUIER		140.42	1	buc	140.42
5	DULAP PENTRU DEPOZITARE		589.05	18	buc	10,602.90
6	FILEU DE VOLEI		749.70	1	buc	749.70
7	FILEU TENIS		1,071.00	1	buc	1,071.00
8	LADA DE GIMNASTICA		1,309.00	1	buc	1,309.00
9	MASA DE LABORATOR		2,082.50	2	buc	4,165.00
10	MASA TENIS INTERIOR		1,368.50	1	buc	1,368.50
11	PUPITRU INDIVIDUAL PENTRU ELEV		357.00	249	buc	88,893.00
12	SALTEA GIMNASTICA		503.37	10	buc	5,033.70
13	SCAUN CATEDRA		178.50	17	buc	3,034.50
14	SCAUN PENTRU ELEV		178.50	249	buc	44,446.50
15	SPALIER GIMNASTICA		1,071.00	4	buc	4,284.00
16	TRAMBULINA PENTRU SARITURI		856.80	1	buc	856.80
17	POARTA MINIFOTBAL	34767004	3,570.00	1	buc	3,570.00
18	POARTA MINIFOTBAL	34767005	3,570.00	1	buc	3,570.00
19	STALPI MULTIFUNCTIONALI MOBILI: VOLEI, TENIS	34767037	7,735.00	1	buc	7,735.00
20	CAMERA VIDEOCONFERINTA		1,856.69	10	buc	18,566.90
21	MULTIFUNCTIONALA		1,652.40	11	buc	18,176.40
22	SCANNER DOCUMENTE PORTABIL		1,364.58	7	buc	9,552.06
23	ROUTER WIFI		1,312.25	1	buc	1,312.25
24	SISTEM SUNET		864.97	11	buc	9,514.67
25	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPORT TIP MOBIL	34767363	9,896.41	1	buc	9,896.41
26	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPORT TIP MOBIL	34767364	9,896.41	1	buc	9,896.41
27	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPORT TIP MOBIL	34767365	9,896.41	1	buc	9,896.41
28	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPORT TIP MOBIL	34767366	9,896.41	1	buc	9,896.41
29	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPORT TIP MOBIL	34767367	9,896.41	1	buc	9,896.41
30	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPORT TIP MOBIL	34767368	9,896.41	1	buc	9,896.41
31	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPORT TIP MOBIL	34767369	9,896.41	1	buc	9,896.41
32	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPORT TIP MOBIL	34767370	9,896.41	1	buc	9,896.41
33	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPORT TIP MOBIL	34767371	9,896.41	1	buc	9,896.41

34	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPORT TIP MOBIL	34767372	9,896.41	1	buc	9,896.41
35	LAPTOP	34767405	5,663.28	1	buc	5,663.28
36	LAPTOP	34767406	5,663.28	1	buc	5,663.28
37	LAPTOP	34767407	5,663.28	1	buc	5,663.28
38	LAPTOP	34767408	5,663.28	1	buc	5,663.28
39	LAPTOP	34767409	5,663.28	1	buc	5,663.28
40	LAPTOP	34767410	5,663.28	1	buc	5,663.28
41	LAPTOP	34767411	5,663.28	1	buc	5,663.28
42	LAPTOP	34767412	5,663.28	1	buc	5,663.28
43	SISTEM ALL-IN-ONE	34767374	7,081.31	1	buc	7,081.31
44	SISTEM ALL-IN-ONE	34767375	7,081.31	1	buc	7,081.31
45	SISTEM ALL-IN-ONE	34767376	7,081.31	1	buc	7,081.31
46	SISTEM ALL-IN-ONE	34767377	7,081.31	1	buc	7,081.31
47	SISTEM ALL-IN-ONE	34767378	7,081.31	1	buc	7,081.31
48	SISTEM ALL-IN-ONE	34767379	7,081.31	1	buc	7,081.31
49	SISTEM ALL-IN-ONE	34767380	7,081.31	1	buc	7,081.31
50	SISTEM ALL-IN-ONE	34767381	7,081.31	1	buc	7,081.31
51	SISTEM ALL-IN-ONE	34767382	7,081.31	1	buc	7,081.31
52	SISTEM ALL-IN-ONE	34767383	7,081.31	1	buc	7,081.31
53	SISTEM ALL-IN-ONE	34767384	7,081.31	1	buc	7,081.31
54	SISTEM ALL-IN-ONE	34767385	7,081.31	1	buc	7,081.31
55	SISTEM ALL-IN-ONE	34767386	7,081.31	1	buc	7,081.31
56	SISTEM ALL-IN-ONE	34767387	7,081.31	1	buc	7,081.31
57	SISTEM ALL-IN-ONE	34767388	7,081.31	1	buc	7,081.31
58	SISTEM ALL-IN-ONE	34767389	7,081.31	1	buc	7,081.31
59	SISTEM ALL-IN-ONE	34767390	7,081.31	1	buc	7,081.31
60	APARAT DE INDUCTIE PENTRU CAROSERII	34768191	3,485.45	1	buc	3,485.45
61	APARAT DE INDUCTIE PENTRU CAROSERII	34768192	3,485.45	1	buc	3,485.45
62	AUTOFILETANTA PE ACUMULATORI	34768193	2,685.53	1	buc	2,685.53
63	AUTOFILETANTA PE ACUMULATORI	34768194	2,685.53	1	buc	2,685.53
64	AUTOFILETANTA PE ACUMULATORI	34768195	2,685.53	1	buc	2,685.53
65	AUTOFILETANTA PE ACUMULATORI	34768196	2,685.54	1	buc	2,685.54
66	CARUCIOR CU SCULE ECHIPAT PROFESIONAL	34768188	4,470.12	1	buc	4,470.12
67	CARUCIOR CU SCULE ECHIPAT PROFESIONAL	34768189	4,470.12	1	buc	4,470.12
68	CARUCIOR CU SCULE ECHIPAT PROFESIONAL	34768190	4,470.11	1	buc	4,470.11
69	COMPRESOR AER PE ULEI	34768186	7,262.39	1	buc	7,262.39
70	COMPRESOR AER PE ULEI	34768187	7,262.39	1	buc	7,262.39
71	IMPRIMANTA BRAILLE MODEL VP COLUMBIA 2	34768177	18,445.00	1	buc	18,445.00
72	MASINA DE SCRIS BRAILLE MODEL TATATRAPOINT STANDAR	34768179	6,452.18	1	buc	6,452.18
73	MASINA DE SUBTIAT ALUAT - APARAT DE MASA, SKU PMK5	34768175	16,541.00	1	buc	16,541.00
74	MASINA PROFESIONALA PENTRU TARTE CU PLACA DE COPT	34768176	4,760.00	1	buc	4,760.00
75	SET SCULE CU ACUMULATOR	34768197	7,151.30	1	buc	7,151.30
76	SET SCULE CU ACUMULATOR	34768198	7,151.31	1	buc	7,151.31
77	SET SCULE CU ACUMULATOR	34768199	7,151.31	1	buc	7,151.31

78	APARAT DE CURATARE CU ULTRASUNETE		1,010.61	2	buc	2,021.22
79	BANC DE LUCRU - 2 SERTARE METALICE		2,314.55	12	buc	27,774.60
80	CHEIE PNEUMATICA		483.73	1	buc	483.73
81	CHEIE PNEUMATICA		483.74	1	buc	483.74
82	CRIC HIDRAULIC TIP COROCODIL		1,110.45	2	buc	2,220.90
83	DISPOZITIV PENTRU NITUIT PNEUMATIC		599.52	2	buc	1,199.04
84	FIERESTRAU PNEUMATIC		203.67	3	buc	611.01
85	FISET METALIC ECO, CASETA SIGURANTA		1,071.00	5	buc	5,355.00
86	HOTA KLARSTEIN TR90WS		678.30	1	buc	678.30
87	MASINA DE POLISH ORBITALA		1,548.90	1	buc	1,548.90
88	MASINA DE POLISH ORBITALA		1,548.91	1	buc	1,548.91
89	MINIFRIGIDER KLARSTEIN BROOKLON 42 LITRI		2,362.15	1	buc	2,362.15
90	PANOUL LUMINOS A2		741.49	2	buc	1,482.98
91	PISTOL PENTRU ANTIFONARE TEROSON CU FURTUN		112.81	3	buc	338.43
92	PISTOL PENTRU ANTIFONARE TEROSON CU FURTUN		112.82	1	buc	112.82
93	PISTOL PNEUMATIC DE NITUIT PIULITE		521.22	2	buc	1,042.44
94	PLITA ELECTROLUX INCORPORABILA LIR60430, INDUC?IE,		1,779.05	1	buc	1,779.05
95	POLIZOR UNGHIULAR		360.98	1	buc	360.98
96	POLIZOR UNGHIULAR		360.99	2	buc	721.98
97	PROIECTOR PORTABIL LED CU ACUMULATOR		265.66	1	buc	265.66
98	PROIECTOR PORTABIL LED CU ACUMULATOR		265.67	4	buc	1,062.68
99	SCAUN STUDENT, H=450MM		197.54	24	buc	4,740.96
100	SEIF DIN OTEL CU INCHIDERE ELECTRONICA SI CHEIE ST		339.15	1	buc	339.15
101	SET 2 RAMPE AUTO 2,5 TONE		533.95	3	buc	1,601.85
102	SET 2 RAMPE AUTO 2,5 TONE		533.96	1	buc	533.96
103	SET APARAT SUDURA MULTIFUNCTIONAL		1,039.94	3	buc	3,119.82
104	SET CIOCANE LACATUS		229.55	2	buc	459.10
105	SET EXTRACTOR SURUB RUPT PROFIL INALT		173.56	2	buc	347.12
106	SET SCULE PNEUMATICE		1,169.77	3	buc	3,509.31
107	SET SCULE PNEUMATICE PENTRU COMPRESOARE		623.44	2	buc	1,246.88
108	SET SCULE REPARAT CAROSERIE AUTO - GRINDINA		316.12	1	buc	316.12
109	SET SCULE REPARAT CAROSERIE AUTO - GRINDINA		316.13	1	buc	316.13
110	SET SCULE REPARAT CAROSERIE AUTO - PIETRE		2,145.21	1	buc	2,145.21
111	SET SCULE REPARAT CAROSERIE AUTO - PIETRE		2,145.22	1	buc	2,145.22
112	SLEFUITOR CU EXCENTRIC		272.97	1	buc	272.97
113	SLEFUITOR CU EXCENTRIC		272.99	5	buc	1,364.95
114	STAND SUPT MOBIL REGLABIL PENTRU VOPSIT		359.02	1	buc	359.02
115	STAND SUPT MOBIL REGLABIL PENTRU VOPSIT		359.03	1	buc	359.03
116	TAMBUR PRELUNGITOR ROLA		322.67	3	buc	968.01
117	TRUSA APARAT SUDAT PLASTIC		372.47	2	buc	744.94
118	TRUSA DE SCULE		658.07	4	buc	2,632.28
119	TRUSA SCULE UNIVERSALA PIESE CU TROLLER		915.11	4	buc	3,660.44
120	TRUSA TUBULARA DE IMPACT LUNGI		249.66	2	buc	499.32
121	TRUSE CIOCANE TINICHIGERIE		767.55	2	buc	1,535.10

122	VENTUZA PNEUMATICA PENTRU INDREPTAT TABLA		525.86	2	buc	1,051.72
123	TRUSA ELEV: MODUL DE FIZICA FENOMENE TERMICE		794.92	3	buc	2,384.76
124	TRUSA ELEV: MODUL DE ELECTRICITATE ?I MAGNETISM		997.22	3	buc	2,991.66
125	TRUSA ELEV: MODUL DE OPTICA		2,278.85	3	buc	6,836.55
126	TRUSA PROF: MODUL DE OPTICA		2,020.62	1	buc	2,020.62
127	SCHELET UMAN MODELUL MULTIFUNCTIONAL		1,137.64	1	buc	1,137.64
128	MODEL TORS UMAN		1,194.76	1	buc	1,194.76
129	MULAJ CAP CAPUL UMAN ÎN SECTIUNE MEDIANA		433.16	1	buc	433.16
130	MODEL CRANIU CLASIC CU ENCEFAL		439.11	1	buc	439.11
131	MULAJ URECHE SCARA 3.1		180.88	1	buc	180.88
132	MULAJ OCHI MARIT DE 3 ORI		151.13	1	buc	151.13
133	MULAJ INIMA - MODEL INIMA GIGANT, SCARA 5:1		316.54	1	buc	316.54
134	MULAJ IGIENA BUCALA (DANTURA URIASA+PERIE) SCARA 5:1		160.65	1	buc	160.65
135	TRUSA DE ANATOMIA SI FIZIOLOGIA OMULUI	34768269	3,702.09	1	buc	3,702.09
136	TRUSA ELEV: MODUL DE MECANICA ?I FENOMENE MECANICE	34768201	3,307.01	1	buc	3,307.01
137	TRUSA ELEV: MODUL DE MECANICA ?I FENOMENE MECANICE	34768202	3,307.01	1	buc	3,307.01
138	TRUSA ELEV: MODUL DE MECANICA ?I FENOMENE MECANICE	34768203	3,307.01	1	buc	3,307.01
139	TRUSA PROF: MODUL DE ELECTRICITATE ?I MAGNETISM	34768256	2,865.52	1	buc	2,865.52
140	TRUSA PROF: MODUL DE FIZICA FENOMENE TERMICE	34768243	2,977.38	1	buc	2,977.38
141	TRUSA PROF: MODUL DE MECANICA ?I FENOMENE MECANICE	34768229	6,349.84	1	buc	6,349.84
	TOTAL					759,692.77

**Lista bunurilor materiale care se transferă către
Palatul Copiilor Craiova**

Nr. Crt	DENUMIRE BUNURI	NUMAR INVENTAR	PRET UNITAR (TVA INCLUS)	CANT	UM	VALOARE INVENTAR (TVA INCLUS)
1	BANCA GIMNASTICA		785.40	5	buc	3,927.00
2	CAPRA SARITURI GIMNASTICA		1,071.00	2	buc	2,142.00
3	CATEDRA		327.25	23	buc	7,526.75
4	CUIER		140.42	27	buc	3,791.34
5	DULAP COMPARTIMENTAT		785.40	40	buc	31,416.00
6	DULAP PENTRU DEPOZITARE		589.05	23	buc	13,548.15
7	FILEU DE VOLEI		749.70	1	buc	749.70
8	FILEU TENIS		1,071.00	1	buc	1,071.00
9	LADA DE GIMNASTICA		1,309.00	1	buc	1,309.00
10	MASA TENIS INTERIOR		1,368.50	3	buc	4,105.50
11	PUPITRU INDIVIDUAL PENTRU ELEV		357.00	340	buc	121,380.00
12	SALTEA GIMNASTICA		503.37	10	buc	5,033.70
13	SCAUN CATEDRA		178.50	23	buc	4,105.50
14	SCAUN PENTRU ELEV		178.50	340	buc	60,690.00
15	SPALIER GIMNASTICA		1,071.00	5	buc	5,355.00
16	TRAMBULINA PENTRU SARITURI		856.80	2	buc	1,713.60
17	STALPI MULTIFUNCTIONALI MOBILI: VOLEI, TENIS	34767038	7,735.00	1	buc	7,735.00
18	CAMERA VIDEOCONFERINTA		1,938.38	27	buc	52,336.26
19	MULTIFUNCTIONALA		1,722.10	27	buc	46,496.70
20	SCANNER DOCUMENTE PORTABIL		1,423.89	27	buc	38,445.03
21	SISTEM SUNET		901.59	27	buc	24,342.93
22	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767723	10,340.84	1	buc	10,340.84
23	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767724	10,340.84	1	buc	10,340.84
24	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767725	10,340.84	1	buc	10,340.84
25	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767726	10,340.84	1	buc	10,340.84
26	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767727	10,340.84	1	buc	10,340.84
27	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767728	10,340.84	1	buc	10,340.84
28	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767729	10,340.84	1	buc	10,340.84
29	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767730	10,340.84	1	buc	10,340.84
30	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767731	10,340.84	1	buc	10,340.84
31	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767732	10,340.84	1	buc	10,340.84
32	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767733	10,340.84	1	buc	10,340.84
33	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767734	10,340.84	1	buc	10,340.84

34	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPORT TIP MOBIL	34767735	10,340.84	1	buc	10,340.84
35	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPORT TIP MOBIL	34767736	10,340.84	1	buc	10,340.84
36	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPORT TIP MOBIL	34767737	10,340.84	1	buc	10,340.84
37	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPORT TIP MOBIL	34767738	10,340.84	1	buc	10,340.84
38	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPORT TIP MOBIL	34767739	10,340.84	1	buc	10,340.84
39	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPORT TIP MOBIL	34767740	10,340.84	1	buc	10,340.84
40	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPORT TIP MOBIL	34767741	10,340.84	1	buc	10,340.84
41	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPORT TIP MOBIL	34767742	10,340.84	1	buc	10,340.84
42	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPORT TIP MOBIL	34767743	10,340.84	1	buc	10,340.84
43	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPORT TIP MOBIL	34767744	10,340.84	1	buc	10,340.84
44	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPORT TIP MOBIL	34767745	10,340.84	1	buc	10,340.84
45	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPORT TIP MOBIL	34767746	10,340.84	1	buc	10,340.84
46	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPORT TIP MOBIL	34767747	10,340.84	1	buc	10,340.84
47	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPORT TIP MOBIL	34767748	10,340.84	1	buc	10,340.84
48	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPORT TIP MOBIL	34767749	10,340.84	1	buc	10,340.84
49	LAPTOP	34767814	5,909.89	1	buc	5,909.89
50	LAPTOP	34767815	5,909.89	1	buc	5,909.89
51	LAPTOP	34767816	5,909.89	1	buc	5,909.89
52	LAPTOP	34767817	5,909.89	1	buc	5,909.89
53	LAPTOP	34767818	5,909.89	1	buc	5,909.89
54	LAPTOP	34767819	5,909.89	1	buc	5,909.89
55	LAPTOP	34767820	5,909.89	1	buc	5,909.89
56	LAPTOP	34767821	5,909.89	1	buc	5,909.89
57	LAPTOP	34767822	5,909.89	1	buc	5,909.89
58	LAPTOP	34767823	5,909.89	1	buc	5,909.89
59	LAPTOP	34767824	5,909.89	1	buc	5,909.89
60	LAPTOP	34767825	5,909.89	1	buc	5,909.89
61	LAPTOP	34767826	5,909.89	1	buc	5,909.89
62	LAPTOP	34767827	5,909.89	1	buc	5,909.89
63	LAPTOP	34767828	5,909.89	1	buc	5,909.89
64	LAPTOP	34767829	5,909.89	1	buc	5,909.89
65	LAPTOP	34767830	5,909.89	1	buc	5,909.89
66	LAPTOP	34767831	5,909.89	1	buc	5,909.89
67	LAPTOP	34767832	5,909.89	1	buc	5,909.89
68	LAPTOP	34767833	5,909.89	1	buc	5,909.89
69	LAPTOP	34767834	5,909.89	1	buc	5,909.89
70	LAPTOP	34767835	5,909.89	1	buc	5,909.89
71	LAPTOP	34767836	5,909.89	1	buc	5,909.89
72	LAPTOP	34767837	5,909.89	1	buc	5,909.89
73	LAPTOP	34767838	5,909.89	1	buc	5,909.89
74	LAPTOP	34767839	5,909.89	1	buc	5,909.89
75	LAPTOP	34767840	5,909.89	1	buc	5,909.89
	TOTAL					875,989.87

**Lista bunurilor materiale care se transferă către
Școala Gimnazială Specială „Sf. Mina” Craiova**

Nr. Crt	DENUMIRE BUNURI	NUMAR INVENTAR	PRET UNITAR (TVA INCLUS)	CANT	UM	VALOARE INVENTAR (TVA INCLUS)
1	BANCA GIMNASTICA		785.40	1	buc	785.40
2	CATEDRA		327.25	16	buc	5,236.00
3	DULAP COMPARTIMENTAT		785.40	16	buc	12,566.40
4	DULAP PENTRU DEPOZITARE		589.05	32	buc	18,849.60
5	FILEU DE VOLEI		749.70	1	buc	749.70
6	FILEU TENIS		1,071.00	1	buc	1,071.00
7	MASA PRESCOLARI		345.10	2	buc	690.20
8	MASA TENIS INTERIOR		1,368.50	1	buc	1,368.50
9	PUPITRU INDIVIDUAL PENTRU ELEV		357.00	92	buc	32,844.00
10	SALTEA GIMNASTICA		503.37	5	buc	2,516.85
11	SCAUN CATEDRA		178.50	16	buc	2,856.00
12	SCAUN PENTRU ELEV		178.50	102	buc	18,207.00
13	SCAUN PRESCOLARI		148.75	6	buc	892.50
14	SPALIER GIMNASTICA		1,071.00	5	buc	5,355.00
15	POARTA MINIFOTBAL	34767000	3,570.00	1	buc	3,570.00
16	POARTA MINIFOTBAL	34767001	3,570.00	1	buc	3,570.00
17	STALPI MULTIFUNCTIONALI MOBILI: VOLEI, TENIS	34767035	7,735.00	1	buc	7,735.00
18	CAMERA VIDEOCONFERINTA		1,856.69	22	buc	40,847.18
19	MULTIFUNCTIONALA		1,652.40	22	buc	36,352.80
20	SCANNER DOCUMENTE PORTABIL		1,364.58	21	buc	28,656.18
21	ROUTER WIFI		1,312.24	1	buc	1,312.24
22	SISTEM SUNET		864.97	22	buc	19,029.34
23	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767340	9,896.41	1	buc	9,896.41
24	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767341	9,896.41	1	buc	9,896.41
25	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767342	9,896.41	1	buc	9,896.41
26	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767343	9,896.41	1	buc	9,896.41
27	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767344	9,896.41	1	buc	9,896.41
28	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767345	9,896.41	1	buc	9,896.41
29	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767346	9,896.41	1	buc	9,896.41
30	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767347	9,896.41	1	buc	9,896.41
31	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767348	9,896.41	1	buc	9,896.41
32	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767349	9,896.41	1	buc	9,896.41
33	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767350	9,896.41	1	buc	9,896.41

34	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPORT TIP MOBIL	34767351	9,896.41	1	buc	9,896.41
35	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPORT TIP MOBIL	34767352	9,896.41	1	buc	9,896.41
36	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPORT TIP MOBIL	34767353	9,896.41	1	buc	9,896.41
37	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPORT TIP MOBIL	34767354	9,896.41	1	buc	9,896.41
38	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPORT TIP MOBIL	34767355	9,896.41	1	buc	9,896.41
39	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPORT TIP MOBIL	34767356	9,896.41	1	buc	9,896.41
40	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPORT TIP MOBIL	34767357	9,896.41	1	buc	9,896.41
41	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPORT TIP MOBIL	34767358	9,896.41	1	buc	9,896.41
42	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPORT TIP MOBIL	34767359	9,896.41	1	buc	9,896.41
43	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPORT TIP MOBIL	34767360	9,896.41	1	buc	9,896.41
44	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPORT TIP MOBIL	34767361	9,896.41	1	buc	9,896.41
45	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPORT TIP MOBIL	34767362	9,896.41	1	buc	9,896.41
46	LAPTOP	34767391	5,663.28	1	buc	5,663.28
47	LAPTOP	34767392	5,663.28	1	buc	5,663.28
48	LAPTOP	34767393	5,663.28	1	buc	5,663.28
49	LAPTOP	34767394	5,663.28	1	buc	5,663.28
50	LAPTOP	34767395	5,663.28	1	buc	5,663.28
51	LAPTOP	34767396	5,663.28	1	buc	5,663.28
52	LAPTOP	34767397	5,663.28	1	buc	5,663.28
53	LAPTOP	34767398	5,663.28	1	buc	5,663.28
54	LAPTOP	34767399	5,663.28	1	buc	5,663.28
55	LAPTOP	34767400	5,663.28	1	buc	5,663.28
56	LAPTOP	34767401	5,663.28	1	buc	5,663.28
57	LAPTOP	34767402	5,663.28	1	buc	5,663.28
58	MASA LUMINOASA		1,184.20	2	buc	2,368.40
59	PANOU LUMINOS A2		741.48	1	buc	741.48
60	PANOU LUMINOS A2		741.49	1	buc	741.49
61	PISCINA CU BILE COLORATE		2,131.87	1	buc	2,131.87
62	PISCINA CU BILE COLORATE		2,131.89	1	buc	2,131.89
63	IMPRIMANTA BRAILLE MODEL VP COLUMBIA 2	34768178	18,445.00	1	buc	18,445.00
64	MASINA DE SCRIS BRAILLE MODEL TATATRAPOINT STANDAR	34768180	6,452.18	1	buc	6,452.18
65	MASINA DE SCRIS BRAILLE MODEL TATATRAPOINT STANDAR	34768181	6,452.18	1	buc	6,452.18
66	SET STIMULARE VESTIBULARA 1	34768182	8,500.00	1	buc	8,500.00
67	SET STIMULARE VESTIBULARA 2	34768185	8,009.00	1	buc	8,009.00
	TOTAL					596,611.17